
  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

від 19 вересня 2024 року                                                                       № 53/33 
с. Гатне 

                 
код бюджету  10537000000 

 
Про затвердження проектно-кошторисної документації  
 

Розглянувши розроблену  проектно-кошторисну документацію, 
керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  11 травня 2011 
року № 560, сесія Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на «Капітальний 

ремонт дороги по вул. Космонавтів від № 2 до № 8 в с. Гатне, Фастівського 
району, Київської області »,  вартістю    1628,999 тис. грн.  

 
 

Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК  


	ВИРІШИЛА:

